
TRASLADO DECRETO

Código Interno 0391121
ORIGEN: Código DIR 3

LA0019336-OFICINA DE SELECCION Y FORMACION DE 
PERSONAL

Código Interno 0301141
DESTINO: Código DIR 3

LA0001339-SAC - OFICINA ASISTENCIA EN MATERIA DE 
REGISTRO

ASUNTO:

Remisión Decreto número 2021/06060, de fecha 10 de 
noviembre de 2021. 

DECRETO LISTA PROVISIONAL GESTORES AMBIENTALES (BOLSA 
AUTOBAREMO)

En cumplimiento de lo dispuesto en la base novena de la convocatoria, se 
procede a la aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para la 
constitución de una bolsa de trabajo de Gestores o Gestoras Ambientales, 
cuyas bases fueron aprobadas por Decreto de Alcaldía de 19 de octubre de 
2021; habiendo finalizado el plazo de presentación de instancias con fecha 
de 4 de noviembre de  2021.

La puntuación que aparece asignada a los aspirantes admitidos conforme 
a la base sexta de la convocatoria, es la que figura en el autobaremo (sin 
exceder de la puntuación máxima), por lo que una vez aprobada la lista 
definitiva de candidatos se procederá a verificar la documentación presentada 
con la correspondiente asignación de puntos, como se especifica en la base 
décima.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de 
régimen local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, 
junto con la causa de no admisión, que queda como sigue:

A) ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS

LUCENILLA RAMOS M.ª DEL MAR 15

MARTIN ROMERO ANA Mª 15

C
S

V
: 

07
E

50
01

F
A

71
A

00
O

8K
7W

8O
6Z

1I
6

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001FA71A00O8K7W8O6Z1I6

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  10/11/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  10/11/2021 10:23:29

EXPEDIENTE ::
2021032521000003

Fecha: 04/10/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 3



2
B) EXCLUIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE Causa Exclusión

FERNANDEZ LOPEZ MARTA No acredita la experiencia señalada en las bases de la 
convocatoria

GOMEZ MARTINEZ M.ª LUISA No acredita la experiencia señalada en las bases de la 
convocatoria

MOLINA RUIZ FRANCISCA ASIS No presenta titulación
No acredita la experiencia señalada en las bases de la 
convocatoria

MORALES GARCÍA M.ª ROCIO No presenta titulación
No acredita la experiencia señalada en las bases de la 
convocatoria

SEGUNDO: A partir de la publicación de la presente resolución en el 
Tablón de Anuncios (Pza. de Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este 
Ayuntamiento (www.utrera.org), y de conformidad con lo establecido en la base 
novena de la convocatoria, se concederá un plazo de 3 días naturales para la 
reclamación y subsanación de errores.

TERCERO: La puntuación que se publique en la lista definitiva, una vez 
resueltas las alegaciones si las hubiese, será la puntuación máxima sobre la que 
se procederá a la comprobación de la documentación aportada, es decir, la 
puntuación asignada desde el Servicio de Recursos Humanos nunca será 
superior a la que figura en el autobaremo declarado por los participantes.

CUARTO: Transcurrido dicho plazo, se dictará resolución aprobando la 
lista definitiva de admitidos y excluidos, que se publicará en la misma forma 
establecida en el párrafo anterior.

En caso de no presentarse reclamaciones, las listas provisionales serán 
elevadas a definitivas.

QUINTO: Las alegaciones se formularán exclusivamente mediante solicitud 
genérica dirigida al Departamento de Selección y Formación de Personal a 
través de la sede electrónica municipal indicando con claridad la subsanación 
que se solicita y acompañando la oportuna documentación que justifica la 
misma.

SEXTO:  Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Anuncios 
(Pza. de Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento 

C
S

V
: 

07
E

50
01

F
A

71
A

00
O

8K
7W

8O
6Z

1I
6

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001FA71A00O8K7W8O6Z1I6

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  10/11/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  10/11/2021 10:23:29

EXPEDIENTE ::
2021032521000003

Fecha: 04/10/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 3



3
(www.utrera.org).

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- 
LA SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

50
01

F
A

71
A

00
O

8K
7W

8O
6Z

1I
6

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001FA71A00O8K7W8O6Z1I6

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  10/11/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  10/11/2021 10:23:29

EXPEDIENTE ::
2021032521000003

Fecha: 04/10/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 3 de 3


